
 
 

獲以下認證: 

Certificado pela: 
_____________ 
Certified by: 

澳門望廈山 Colina de Mong-Há, Macau 

電話:  (853) 2856 1252 Tel:  (853) 2856 1252 

 

傳真:  (853) 2851 9058 Fax:  (853) 2851 9058 

www.iftm.edu.mo www.iftm.edu.mo 

 

  

  

  

  

 

 
 

 Designação dos Projectos：Arrendamento das lojas S1, S6 e S11 no Anim’ Arte NAM VAN 

 

 

Designação do 
adjudicatário 

Projecto adjudicado 
Tempo de prestação de 

serviço 
Montante de 
adjudicação 

Data da 
adjudicação 

CHONG TAT IN E.I. 
Arrendamento das lojas S1 no Anim’ 

Arte NAM VAN 
 

Prazo do Arrendamento: 

48 meses  
 

Renda mensal de  

MOP 16,600 
2019/01/15 

SOCIEDADE DE 

COMERCIO OPORTO 

(MACAU) LIMITADA  

Arrendamento das lojas S11 no Anim’ 

Arte NAM VAN 
Prazo do Arrendamento: 

48 meses 
Renda mensal de  

MOP 16,200 
2019/01/15 

Sparkling Will Limitada 
Arrendamento das lojas S6 no Anim’ 

Arte NAM VAN 
Prazo do Arrendamento: 

48 meses 

Renda mensal de  

MOP 16,000 
2020/05/19 

 

 

 


